Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
CHEMTREC®: +(55)-2139581449
FICHA DE INFORMAÇÕES DE
SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS
Identificador GHS do
produto
Telefone para emergências
(incluindo o tempo de
operação)
Seção 1. Identificação do produto e da empresa
:
:
Fornecedor/Fabricante : Agilent Technologies, Inc.
5301 Stevens Creek Blvd
Santa Clara, CA 95051, USA
800-227-9770
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
Usos relevantes identificados da substância ou mistura e usos desaconselhados
Nº da peça : A6000150X212,  A6010150X212,  A6021150X212,  A6002050DG414S,
A3050100X300,  A6000100X300,  A6020100X300,  A6002250X212,
A6000250X212,  A6020250X212,  A6010250DM214S,  A6000250DM214,
A6002050G500,  A6002150X300,  A6000150X300,  A6002250X300,
A6000250X300,  A6010250X300,  A6002250X500,  A6022250X500, A6020150X212
Reagentes e padrões para uso laboratorial de química analítica
coluna de HPLC
A6000150X212          Pursuit XRs 5 C18 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A6010150X212          Pursuit XRs 5 C8 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A6021150X212          Pursuit XRs 3u DP 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A6002050DG414S     Pursuit xRs 10 C18 Dynamax Guard 2  40 ml solvent
A3050100X300          Pursuit 5u PFP  100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6000100X300          Pursuit XRs 5 C18 100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6020100X300          Pursuit XRs 5 Diphenyl 100 x 30.0mm  42 ml solvent
A6002250X212          Pursuit XRs 10 C18 250 x 21.2mm   53 ml solvent
A6000250X212          Pursuit XRs 5 C18 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6020250X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6010250DM214S     Pursuit XRs 5 C8 Dynamax 250 x 21.4mm  54 ml solvent
A6000250DM214       Pursuit XRs 5 C18 Dynamax 250 x 21.4mm  54 ml solvent
A6002050G500          Pursuit XRs 10u C18 50 x 50.0mm Guard  59 ml solvent
A6002150X300          Pursuit XRs 10um C18 150x30.0mm   64 ml solvent
A6000150X300          Pursuit XRs 5 C18 150 x 30.0mm   64 ml solvent
A6002250X300          Pursuit XRs 10 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6000250X300          Pursuit XRs 5 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6010250X300          Pursuit XRs 5u C-8 5u 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6002250X500          Pursuit XRs 10 C18 250 x 50.0mm   295 ml solvent
A6022250X500          Pursuit XRs 10U DP 250 X 50.0mm         295 ml solvent
A6020150X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 150 x 21.2mm    32ml solvent
Conforme Regulamento ABNT NBR 14725-4:2012
Este produto é considerado um artigo. Esta Ficha de Segurança foi escrita com base na substância ou
mistura encapsulada neste artigo.
Utilização de materiais :